INDICAÇÃO Nº 144/2016
Solicita a colocação de 15 (quinze) bicos de luz, para iluminação pública, na Estrada da Codorna.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de 15 (quinze) bicos de luz, para iluminação pública, na Estrada da Codorna.
JUSTIFICATIVA:

                                               Justifico o presente pedido tendo em vista o local ser muito escuro, o que gera temor aos seus moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de fevereiro de 2016.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(mandi)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2016 - 08:50:59 00964/2016
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário